
                                                                                                                     

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

« 10  » мая      2017г.                               №253  

г.Радужный 

 

О  проведении разъяснительной работы 

 среди участников образовательного процесса 

 

 На основании телефонограммы УО и МП № 319 от 05  мая 2017 г.,  в целях недопущения 

распространения в социальных сетях ложных сообщений о совершении (возможном совершении) 

террористических актов 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Классным руководителям 1-11-х классов: Гурбан И.А., Колодочка Г.А., Калкамановой Р.Ю., 

Лещевой Г.А., Ялышевой О.А., Баран М.И., Гапутиной Т.Н., Мельник А.А., Кузык Л.И., 

Давиденко С.Н., Осиповой В.А., Зиминой Л.Ю.,  Рыжовой М.В.,  Христенсон Т.В., Тыртычной 

О.В.,   Суходолиной Т.В., Коломенской С.В., Афлетуновой Л.Ф., Ульяновой Н.В., Морозову 

В.И., Гасымовой Л.Г.,   Агашириновой З.С., Костенковой О.Ю., Заворотной А.Н., Фоменко Е.А., 

Кутяевой С.В., Половниковой Л.В., Косенцевой С.А., Миннекаевой Ф.Ф., Мигодиной Е.А., Эмер 

М.В., Буфан М.Г., Коломеец В.Л.,  Милевской Н.Г., Глюмовой Л.Ш.:   

1.1. срок до 15 мая 2017г. организовать и провести разъяснительную работу с родителями и 

обучающимися класса о недопущении распространения в социальных сетях ложных сообщений 

о совершении (возможном совершении) террористических актов; 

1.2. об ответственности за подачу ложной информации.  

2. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора Ротару С.Н. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                         Директор      Е.В. Малафеева 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Гурбан И.А.,  

Колодочка Г.А.,  

Калкаманова Р.Ю.,  

Лещеву Г.А.,  

Ялышева О.А.,  
Баран М.И.,  

Гапутина Т.Н.,  

Мельник А.А.,  

Кузык Л.И.,  

Давиденко С.Н.,  

Осипова В.А.,  

Зимина Л.Ю.,  

 Рыжова М.В.,  

 Христенсон Т.В. 
 Тыртычная О.В.,    

Суходолина Т.В.,  

Коломенская С.В.,  

Афлетунову Л.Ф.,  

Ульянова Н.В.,  

Морозов В.И.,  

Гасымова Л.Г.,    

Агаширинова З.С.,  

Костенкова О.Ю.,  
Заворотная А.Н.,  

Фоменко Е.А.,  

Кутяева С.В.,  



Половникова Л.В.,  

Косенцева С.А.,  

Миннекаева Ф.Ф.,  

Мигодина Е.А.,  

Эмер М.В.,  

Буфан М.Г.,  

Коломеец В.Л.,   

Милевская Н.Г.,  

Глюмова Л.Ш 


	Российская Федерация

